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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12312028D

2. Data e Regjistrimit 12/11/2021
3. Emri i Subjektit 4U Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. George W. Bush, nd. 5, k. 1, ap. 
12 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve per konsumatoret, kompanite dhe 

subjektet publike-dhe private, dhe permes "Call  Center"  dhe 
"Contact  Center" ose mjeteve te  tjera te transmetimit, 
ruajtjes dhe shkembimit te te dhenave sipas teknologjive 
aktuale dhe  te ardhmes, perfshiri -  per  shembull - 
intemetin,  televizionin  nderveprues,  telefonine  fikse dhe 
celulare, transmetimet  satelitore, pajisjet elektronike qe 
mundesojne sherbimet e rrjetit. Promovimi telefonik per 
lidhjen e kontratave per furnizimin me energji elektrike dhe 
gaz natyror dhe produkte qe lidhen me perdorimin e tyre; 
Ushtrimin e marketimit dhe kerkimit te tregut, dhe permes 
"Call Center" dhe  "Contact Center ose mjeteve te tjera te 
transmetimit, ruajtjes dhe shkembimit te te dhenave sipas 
teknologjive aktuale dhe ato te ardhshme. Shitja e 
produkteve dhe I ose sherbimeve ne emer te paleve te treta, 
asistence dhe trajnim per komunikim te drejtperdrejte, 
promovimi dhe shperndarja e sherbimeve, per llogari te vet 
ose si agjenci brokerimi, te gjitha ne perputhje rigoroze me 
rregullat ne fuqi .  Gjithashtu te krijoje sisteme te 
anetaresimit tregetar per aktivitetet e pershkruar me siper. 
Shitjet  telefonike te abonimeve  te  revistave  I  gazetave,  
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produkteve  ushqimore  dhe produkteve teknologjike. 
Krijimi i aplikacioneve dhe zgjidhjeve informatike (i njohur 
zakonisht si - software) dhe zbatimi i, personalizimi, 
asistenca teknike, blerja, transferimi dhe shfrytezimi tregtar 
ne cdo forme, qofte software ne pronesi ose i blere me 
perdorim licence; shfrytezimi ekonomik nen cfaredo forme 
te teknologjive, teksteve, projekte, marka, patenta, licenca, 
produkte, grafike, informatike dhe pronesise intelektuale: 
gjithashtu dhe me koncesion ose per llogari  te paleve te 
treta, ne lidhje me teknologjine e informacionit. Studimin, 
planifikimin, zhvillimin dhe menaxhimin, si per llogarine e 
vete ashtu edhe per palet e treta, te bazave te te dhenave dhe 
arkiveve te informacionit te strukturuar per futjen, kerkimim, 
perditesimin, monitorimin dhe anulimin e te dhenave, me 
ndihmen, por jo ekskluzivisht, te sisteme kompjuterike; 
menaxhimin e "Data Warehouse" dhe mjeteve per 
lokalizimin e te dhenave, nxjerrjen, transformimin  dhe  
ngarkimin  e  tyre, "datatiming", "Information  retrival"  dhe  
ne  pergjithesi outsourcing  e proceseve informatike , 
arkivimin elektronik  te te dhenave, krijimin e treguesve, 
raporteve dhe permbledhjeve te te dhenave te perpunuara. 
Organizimi, mbajtja,  koordinimi  i seminareve, 
simpoziumeve,  takimeve, planeve dhe kurseve  kolektive  
dhe  individuale, trajnimi  i personelit  ne fushen  e 
teknologjise se informacionit (me perjashtimin e 
ndermjetsimit ne vendosje). Analiza,projektim, zhvillim, 
dokumentim,  instalim  i sistemeve informatike  telematike 
dhe te rrjeteve te ekzekutimit te sherbimeve te lidhura me to. 
Aktivitet   publikimi  (perjashto  botimim  te gazetave), 
trajnimi dhe konsulenca ne pergjithesi ne ceshtjet qe lidhen 
me teknologjine  e informacionit, automatizimin dhe  
organizimin,  gjithashtu  ne lidhje me menaxhimin  e 
biznesit. Blerja, transformimi, shitja dhe marrja me qira te 
pajisjeve  dhe sistemeve ne pergjithesi per teknologjine  e 
informacionit  dhe automatizimin, si te prodhimit  vetjak 
ashtu edhe te perfaqesimit.Projektimin, realizim, instalimin, 
mirembajtjen dhe menaxhimin, me cdo teknike, mjete  dhe 
sistem, te impianteve dhe rrjeteve te telekomunikacionit, ne 
pronesi te kompanise ose te paleve te treta, qofshin  fikse, te 
levizshme ose satelitore,  per perhapien e aktivitetit,  pa kufij 
territoriale, te sherbimeve te komunikimit qe rezultojne 
gjithashtu nga evoluimi i teknologjive;Ushtrimi i aktiviteteve 
te konsulences informatike  dhe telematike  per shoqerite, 
kompanite, organet  publike, studiot  profesionale, duke  
perfshire, ne vecanti: analizen e produkteve informatike 
ekzistuese  ne tregun  vendas dhe te huaj.Kontrolli  i 
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korrektesise  se ketyre produkteve permes perdorimit  te 
programeve te certifikimit,  te dizajnuara  per te verifikuar 
kriticitetin e tyre si ne lidhje me harduerin (kompjuterin,  
pajisjet periferike,  memorie) ashtu edhe softuerin (sisteme 
operative,  gjuhe, sherbirne,  paketa  aplikimesh,  etj. ). Çdo 
shtese me vecori te reja. Tregetim, asistence  dhe  
mirembajtje e produkteve  informues, si dhe ofrimi i 
sherbimeve grafike. Shitblerja, shkembimi, importi,  
eksporti,  koncesioni ne perdorim ose me qira, shitja  dhe  ne 
pergjithesi perdorimi i pasurive te paluajtshme dhe  te 
luajtshme te te gjitha llojeve, perfshire ato te regjistruara ne 
regjistrat  publik. Blerja, si veprimtari jo kryesore, te 
intesave dhe pjesemarrjes  ne kompani ose ndermarje ne 
pergjithesi qe kryejne veprimtari  qe jane  brenda  qellimit 
shoqeror ose  ne cdo rast te lidhur  me  te, plotesuese ose te 
ngjashme, ne  perputhje me  kufijte e parashikuar nga 
legjislacioni aktual  ne  kete fushe.
Ylli Lofca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

4U ITALIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4U Albania
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810477-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413A075-DC10-4CD8-98D8-5A7A81A32203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E01A7-EE81-4459-A9A0-9BFB07257926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A037C-B871-483D-A17D-C15A9FB33A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB66E4EA-96CA-4E15-9420-E8529F72BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EE9710-233E-47AA-B4C9-F29E3A79F878
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830100-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872653-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2022 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A55420-8A88-44E0-A8D7-A7F1A4B69873

